Diplom

Midt-I-Maraton#22-Claus Balshgjs nr.100 og
Bornecancerlgbet

6-12-14

Vi fik Claus Balshgj i Klub 100 og samlet ind til Bgrnecancerfonden.
Der var laekker hjemmelavet suppe, brgd og ngddehorn fra Claus og
laekker chokoladekage, sponseret af Sejers Konditori i Sorg. Tak til
Jer:-) Det dryppede lidt pa de to fgrste runder og sa kom solen ellers
resten af dagen. Ikke ret meget vind, sa super optimalt Igbevejr.
Tillykke til de to debutanter p& marathon: Kate Petersen og Annette
Gerding Nielsen, samt Britt Jgrgensen med PR pa under 4 timer;-)

TUSIND TUSIND TAK FOR EN SK@N DAG I SKOENE:-)

Mange hilsner

Michael Jensen




6/12 #22 - Claus Balshgjs nr. 100 kl. 9

Maraton

Alex Lundahl

Annette Gerding Nielsen(debut)

Bo Mortensen

Bouchra Lundgren Eriksen

Brian Lindholm-Larsen

Britt Jgrgensen(PR)

Charlotte Poulsen

Claus Balshgj Sgrensen(lgb nr.100)
Claus Batiste

Claus @

Dorthe Roslev

Finn Danielsen

Gurli Hansen

Hans Henrik Aniol Hansen
Henning Baginski
Henriette Lisse

Jerk W. Langer

Jorgen Meier Sgrensen
Kate Petersen(debut)
Kevin Vilhemsen
Kristian H. Kjeldsen
Lars Jensen

Lars Wildt

Leif Bjarne Larsen

Leif Skinnerup

Line Kallehauge

Maria Holtze Kryger
Martin Koppa

5.57
9.00
5.00
5.22
9.42
9.26
5.22
5.22
0.40
1.19
5.22
7.35
6.51
8.54
8.40
8.31
4.56
5.22
3.38
7.05
1.55
3.31
8.00
8.19
4.54
9.32
0.09
1.53
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Michael Jensen
Michael Strgh

Michael Zimmermann Nielsen

Michele Brandt
Mirco Fischer
Mindaugas Garmus
Morten Esmann

Morten Holtze Kryger(36km.)

Morten Petersen
Nicky Krogsge

Ole Hansen

Ove Pedersen

Per Hviid

Pia A. Mortensen
Pia Hansson
Preben Damsgaard
Rene' Gondan
Rene' Hjorth
Seppo W. Langer
SP

Tommy Munk Hansen
Tony Gren

Torben B. Larsen
Ulrik Pihl

Ydalina Moreno




